
管路工（自然流下）数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位

土　　　工 土工延長 　L=138.34m

掘　　   　削 　土　砂　　素掘機械 0.13 80 m3

〃 　土　砂　　矢板機械 0.13 20 m3

埋　戻　１ 　流用土　　機械 0.13 m3

〃 　RC-40 　　機械 0.13 m3

埋　戻　２ 　流用土　　機械 0.13+タンパ 70 m3

〃 　RC-40 　　機械 0.13+タンパ m3

　土  砂

残　土　処　分 　バックホウ0.2＋ダンプトラック4t、4km 30 m3

基　礎　工 砂　基　礎   再生砂　人力 m3

〃   再生砂　機械 0.13 30 m3

下水道用

配　管　工 硬質塩化ビニール管 　RRVU　円形　φ150㎜　L=4,000㎜ 134 ｍ

〃 　RRVU　円形　φ200㎜　L=4,000㎜ ｍ

〃 　RRVU　円形　φ250㎜　L=4,000㎜ ｍ

上・下流用接合材 　ゴム製可とう継手（拡張ﾊﾞﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ）φ150用 個

〃 　ゴム製可とう継手（拡張ﾊﾞﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ）φ200用 個

〃 　ゴム製可とう継手（拡張ﾊﾞﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ）φ250用 個

Ｖ型自在継手 　φ150用 2 個

〃 　φ200用 個

〃 　φ250用 個

野間地区

15.4

84.0

19.96

134.23

8.55

備　　　　考



マンホール工　数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位 備　　　　考
 塩ビ製小口径
  マンホ－ル　 イ ン バ － ト  KT   起点　　　　φ150 - 300 1 個

〃  ST   ｽﾄﾚ-ﾄ　　　　 5 個

〃  15L   15゜曲り 個

〃  30L   30゜曲り 個

〃  45L   45゜曲り 個

〃  60L   60゜曲り 個

〃  75L   75゜曲り 個

〃  90L   90゜曲り 個

〃  MHH   160 2 個

〃  MHH   180 個

支　　管  RR90  φ150　マルチ用 3 個

〃  RR90  φ200　マルチ用 個

〃  RR90  φ250　マルチ用 個

桝　　立　　管  ゴム輪受口 ( 普通 )   φ300 ×  600 5 個

〃  ゴム輪受口 ( 普通 )   φ300 ×  900 1 個

〃  ゴム輪受口 ( 普通 )   φ300 ×  1200 個

〃 ゴム輪受口 ( 普通 )   φ300 ×  1500 個

蓋 及 び 受 枠  防水，防臭　φ300   T- 14t 8 箇所 内蓋沈下防止板中間ﾘﾝｸﾞ含む

マンホ－ル据付工  塩-A φ150-φ300 始点,中間点,曲点 MH＜2.0 6 箇所

〃  塩-B φ150-φ300 始点,中間点,曲点 MH≧2.0 箇所

〃  塩-C φ150-φ300 合流工、落差工　 MH＜2.0 2 箇所

〃  塩-D φ150-φ300 合流工、落差工　 MH≧2.0 箇所

〃  塩-E φ200-φ300 始点,中間点,曲点 MH＜2.0 箇所

〃  塩-F φ200-φ300 始点,中間点,曲点 MH≧2.0 箇所

〃  塩-G φ200-φ300 合流工、落差工　 MH＜2.0 箇所

〃  塩-H φ200-φ300 合流工、落差工　 MH≧2.0 箇所

〃  塩-I φ250-φ300 始点,中間点,曲点 MH＜2.0 箇所

〃  塩-J φ250-φ300 始点,中間点,曲点 MH≧2.0 箇所

〃  塩-K φ250-φ300 合流工、落差工　 MH＜2.0 箇所

〃  塩-L φ250-φ300 合流工、落差工　 MH≧2.0 箇所

野間地区



雑工　　　数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位 備　　　　考

雑　工

（管路部） 舗装切断（仮復旧） アスファルト舗装  切断　t=20㎝まで m

〃 コンクリ－ト舗装  切断  t=20㎝まで m

舗装取壊し（仮） アスファルト舗装　機械  0.13 m3

〃 コンクリ－ト舗装　機械  0.13 m3

舗装切断（本復旧） アスファルト舗装  切断　t=20㎝まで 2 m 2.18

〃 コンクリ－ト舗装  切断  t=20㎝まで m

舗装取壊し（本） アスファルト舗装　機械  0.13 3 m2

〃 コンクリ－ト舗装　人力 m2

〃 コンクリ－ト舗装　機械  0.13 7 m2

路 盤 掘 削 掘削　人力 m3

Ⅰ型
〃 掘削　機械 0.13 m3

Ⅱ型
〃 掘削　機械 0.13 m3

Ⅴ型
〃 掘削　機械 0.13 m3

殻運搬処分費 アスファルト塊 0.2 m3

コンクリ－ト塊 0.7 m3

舗装切断汚泥運搬処分 1 ｔ

野間地区



舗装復旧工　数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位

舗装本復旧工
　再生密粒度アスコン　13㎜　t=3cm

表層工（仮復旧） 　　 B<1.40 ㎡ Ⅰ型・Ⅱ型
　再生密粒度アスコン　13㎜　t=3cm

〃 　　 B<1.40 ㎡
　再生密粒度アスコン　13㎜　t=3cm

〃 　 　1.40≦B≦3.00 ㎡

　再生密粒度アスコン　13㎜　t=5cm
表　　層　　工 　 　1.40≦B≦3.00 ㎡ Ⅰ型

　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　RC-40  t=15㎝
路  　盤 　 工 　　 B<1.40 ㎡

　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　RC-40  t=15㎝
〃 　 　1.40≦B≦3.00 ㎡

不　陸　整　正 　補足材　なし ㎡

　再生密粒度アスコン　13㎜　t=5cm
表　　層　　工 　 　1.40≦B≦3.00 ㎡

　再生密粒度アスコン　13㎜　t=5cm
〃 　 　3.01≦B ㎡

　再生路盤材　 最大骨材径30mm  t=10cm
上 層 路 盤 工 　　 B<1.40 ㎡

　再生路盤材　 最大骨材径30mm  t=10cm
〃 　 　1.40≦B≦3.00 ㎡

　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　RC-40  t=20㎝
下 層 路 盤 工 　　 B<1.40 ㎡

不　陸　整　正 　補足材　なし ㎡

表　　層　　工 　砂利　C-40　t=10cm 337 ㎡

不　陸　整　正 　補足材　なし 337 ㎡

Ⅱ型

Ⅴ型

Ⅱ型

備　　　　考

野間地区

Ⅹ型

Ⅹ型



土留工　数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位 備　　　　考

土留工

Ⅰ型 H=1.50～1.80 12 ｍ 11.9

Ⅱ型 H=1.81～2.00 ｍ

Ⅲ型 H=2.01～2.30 ｍ

Ⅳ型 H=2.31～2.80 ｍ

Ⅴ型 H=2.81～3.30 ｍ

Ⅵ型 H=3.31～3.50 ｍ

Ⅶ型 H=3.51～3.80 ｍ

野間地区



仮設工　数量総括表

工　　　種 名　　　称 規　　　格　・　寸　　　法 数　量 単位 備　　　　考

仮設工 敷鉄板設置撤去 22*1524*3048 325 m2

敷鉄板賃料 70 枚

整備費 70 枚

盛土 設置・撤去 50 m3

交通誘導員 1 式

運搬費 仮設材等運搬費 往復 1 式

仮設材積卸 1 式

野間地区



管路工数量集計表 （その１） （ 昼 間 ） 野間地区　

管　　路　　延　　長 土　　　　工
管 径 別 延 長 掘削土量 (素堀土砂) 掘削土量 (矢板掘土砂) 埋戻土量１

 路線名 マンホール番号 バ　ッ　ク　ホ　ウ バ　ッ　ク　ホ　ウ 流用土 砕石 備考
総延長 φ150 φ200 φ250 人力 0.13 0.28 0.45 人力 0.13 0.28 0.45 0.45 0.45

m m m m m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

A-13(2) M103 ～ M108 138.34 134.23 84.0 15.4
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 138.34 134.23 84.0 15.4



管路工数量集計表 （その２） （ 昼 間 ） 野間地区　

土　　　　工
埋戻土量２ 残土処分（土砂） 残土処分（ 岩 ）

 路線名 マンホール番号 流用土 砕石（RC-40） 購入土 バックホウ バックホウ 備考
0.13 0.28 0.45 0.13 0.28 0.45 人力 0.13 0.28 0.45 人力 0.13 0.28 0.45 人力 0.13 0.28

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

A-13(2) M103 ～ M108 69.0 30.4
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 69.0 30.4



管路工数量集計表 （その３） （ 昼 間 ） 野間地区　

管　　　　　　　　　材 基　　礎　　工
管　種　管　径　別　数　量　延　長 コンクリート基礎

 路線名 マンホール番号 硬質塩化ビニール管 ダグタイル鋳鉄管 硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管(高剛性) ステンレス管 　 備考
総延長 φ150 φ200 φ250 φ150 φ200 φ250 φ150 φ200 φ250 φ150 φ200 φ250 管径 φ75 φ100 φ150 φ200 φ250

m m m m m m m m m m m m m m m m m m

A-13(2) M103 ～ M108 138.34 134.23 φ150
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 138.34 134.23



管路工数量集計表 （その４） （ 昼 間 ） 野間地区　

管　　　　　　　　　材 基　　　礎　　　工
継　　　　　　手 砂　　　基　　　礎

 路線名 マンホール番号 　 下流側接合材 接合材 90ﾟ Ｖ型 90ﾟ 異径 Ｓ１ Ｓ２ 備考
総延長 管径 Ｙ号０号A1号１号２号３号下流上流枝付継手支管ｿｹｯﾄ 人力 0.13 0.28 0.45 人力 0.13 0.28 0.45

管

m 本 本 本 本 本 本 本 本 本 本 本 本 m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

A-13(2) M103 ～ M108 138.34 φ150 2 3 8.55 19.96
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 138.34 2 3 8.55 19.96

φ150 2 3
種　別　数　量 φ200

φ250



5 / 8

塩ビ製小口径人孔　数量集計表 野間地区

インバート及び付帯資材 蓋及び マンホール
起点 中間点・曲点 合 流 点 MHマルチ落差工 90ﾟ 　 桝 立 管 受　枠 据　付　工

路　線　名 管径 KT ST 15L 30L 45L 60L 75L 90L 45Y 60Y 90Y 90YW WLS 60 80 100 120 140 160 180 200 支管 種別 60 90 120 150 180 T-2 T-8 T14 塩A 塩B 塩C 塩D 塩E 塩F 塩G 塩H

φ 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 本 本 本 本 本 枚 枚 枚 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所

普通 5 1
A-13 150 1 5 2 3 自在

普通 5 1

150 1 5 2 3 自在
26合　計 8

8 6 2

その他資材



6 / 8

舗装復旧工（自然流下）数量集計表 （その１） （ 昼 間 ） 野間地区

舗装切断 舗装取り壊し
アスファルト コンクリート アスファルト舗装 コンクリート舗装 舗装切断 取壊し

 路線名 マンホール番号 道路 仮復旧 本復旧 仮復旧 本復旧 バックホウ t=10cm t=10cm
種別 t=10cm t=10cm t=10cm t=10cm t=10cm 本復旧

まで まで まで まで まで 人力 0.13 0.28 0.13 0.28 人力 0.13 0.28 0.45

m m m m m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m m3

A-13(2) M103 ～ M108 Ⅴ 2.18 0.2 0.7

～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 2.18 0.2 0.7

バックホウ
仮復旧



7 / 8

舗装復旧工（自然流下）数量集計表 （その２） （ 昼 間 ） 野間地区

表　層　工 上層路盤工 下層路盤工 　 表層工
　　　　本復旧 仮復旧 ① ② ① ② ① ② ③

 路線名 マンホール番号 道路 種別 ① ② ③ ① ～1.39 1.4～ ～1.39 1.4～ 敷砂利 ～1.39 1.4～ 3.01～ 備考
種別 AS 厚さ ～1.39 1.4～ 3.01～ ～1.39 厚さ 3.0 厚さ 3.0 3.0

or CO 3.0

cm m2 m2 m2 m2 cm m2 m2 cm m2 m2 m2 m2 m2 m2

A-13(2) M103 ～ M108 Ⅴ 敷砂利 337.2 敷砂利

～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

合　　計 337.2

一層 ｱｽﾌｧﾙﾄ 5 10 10
種　別　数　量 表層基層 ｱｽﾌｧﾙﾄ 10 13 14

ｺﾝｸﾘｰﾄ 10 20



  土留工集計表 野間地区

名 称 Ⅰ 型 Ⅱ 型 Ⅲ 型 Ⅳ 型 Ⅴ 型 Ⅵ 型 Ⅶ 型 備 考
1.51～ 1.81～ 2.01～ 2.31～ 2.81～ 3.31～ 3.51～

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

A-13 11.89

合　　計 11.89



管路数量計算書　（その１） 路線番号 A-13(2) 野間地区

掘　削　土　量 埋　戻　土　量　１

土被り 掘削深 数　量 数　量

起点 終点 H H1 素堀り 矢板掘 流用 砕石 購入

m m m m m m m m m
2

m
3

m
3

m m
2

m
3

m
3

m
3

A-13 M103 塩ビ 1.24

M104-1 塩ビ 0.76 0.76 27.41 27.41 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.27 1.27 0.60 0.76 20.8

M104-2 塩ビ 0.84 0.84 16.48 16.48 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.07 1.07 0.60 0.64 10.5

+17.31 1.24 1.24 17.31 17.31 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.31 1.31 0.60 0.79 13.7

M105-1 塩ビ 1.49 0.60 9.45 9.45 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.63 1.63 0.80 1.30 12.3

M105-2 塩ビ 0.60 0.60 7.80 7.80 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.52 4.1

M106-1 塩ビ 0.60 0.60 13.99 13.99 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.52 7.3

M106-2 塩ビ 0.60 1.46 15.93 15.93 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.52 8.3

+14.03 1.24 1.24 14.03 14.03 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.19 1.19 0.60 0.71 10.0

M107 塩ビ 1.41 0.60 2.44 2.44 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.59 1.59 0.80 1.27 3.1

M108 塩ビ 1.16 13.50 13.50 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.15 1.15 0.60 0.69 9.3

計 138.34 138.34 84.0 15.4

138.34 138.34 φ150 人力

φ200

φ250 0.13 84.0 15.4

工 種 別 数 量 0.28

0.45

高さ
H3

掘削
機種

控除
延長

土工
延長

法勾
配

断面
積

摘　要
掘削
幅

人孔
種別

断面
積

人孔
番号

路線名
道路
種別

区間
延長

管種管径



管路数量計算書　（その２） 路線番号 A-13(2) 野間地区

埋　戻　土　量　２ 残土処分 土留工

土被り 掘削深 数　量 数　量 軽量 建込

起点 終点 H H1 流用 砕石 購入 運搬機種 土砂 岩 ﾀｲﾌﾟ 矢板 土留

m m m m m m m m m m
2

m
3

m
3

m
3

m
2

m
2

m m

A-13 M103 塩ビ 1.24

M104-1 塩ビ 0.76 0.76 27.41 27.41 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.27 1.27 0.60 0.91 0.55 15.1 0.13+ 2t 5.7

M104-2 塩ビ 0.84 0.84 16.48 16.48 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.07 1.07 0.60 0.71 0.43 7.1 0.13+ 2t 3.4

+17.31 1.24 1.24 17.31 17.31 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.31 1.31 0.60 0.95 0.57 9.9 0.13+ 2t 3.8

M105-1 塩ビ 1.49 0.60 9.45 9.45 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.63 1.63 0.80 1.27 1.02 9.6 0.13+ 2t 2.7 Ｂ-Ⅰ 9.45

M105-2 塩ビ 0.60 0.60 7.80 7.80 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.51 0.31 2.4 0.13+ 2t 1.7

M106-1 塩ビ 0.60 0.60 13.99 13.99 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.51 0.31 4.3 0.13+ 2t 3.0

M106-2 塩ビ 0.60 1.46 15.93 15.93 Ⅴ 0.13 VU φ150 0.87 0.87 0.60 0.51 0.31 4.9 0.13+ 2t 3.4

+14.03 1.24 1.24 14.03 14.03 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.19 1.19 0.60 0.83 0.50 7.0 0.13+ 2t 3.0

M107 塩ビ 1.41 0.60 2.44 2.44 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.59 1.59 0.80 1.23 0.98 2.4 0.13+ 2t 0.7 Ｂ-Ⅰ 2.44

M108 塩ビ 1.16 13.50 13.50 Ⅴ 0.13 VU φ150 1.15 1.15 0.60 0.79 0.47 6.3 0.13+ 2t 3.0

計 138.34 138.34 69.0 30.4 11.89

138.34 138.34 φ150 人力 人力+ 2t Ⅰ型 11.89

φ200 Ⅱ型

φ250 0.13 69.0 0.13+ 2t 30.4 Ⅲ型

工 種 別 数 量 0.28 0.28+ 4t Ⅳ型

0.45 0.45+ 10t Ⅴ型

Ⅵ型

Ⅶ型

路線名
断面
積

掘削
幅

法勾
配

人孔
番号

掘削
機種

人孔
種別

摘要
高さ
H2

管種管径
区間
延長

控除
延長

土工
延長

道路
種別



管路数量計算書　（その３） 路線番号 A-13(2) 野間地区

管　　　材 基　　礎　　砂

０号接合材
１～３号
接合材

基礎砂１ 基礎砂２

下流 上流 下流 上流 面積 数量 面積 数量

m m m 本 本 本 本 本 本 本 本 m m m m
２

m
3

m
２

m
3

m

A-13 M103 塩ビ マルチ 1

M104-1 塩ビ ｽﾄﾚｰﾄ 27.41 0.52 26.89 VU φ150 1 26.68 0.13 27.41 0.06 1.64 0.14 3.84

M104-2 塩ビ ｽﾄﾚｰﾄ 16.48 0.51 15.97 VU φ150 15.97 0.13 16.48 0.06 0.99 0.14 2.31

+17.31 17.31 0.20 17.11 VU φ150 17.11 0.13 17.31 0.06 1.04 0.14 2.42

M105-1 塩ビ マルチ 9.45 0.31 9.14 VU φ150 1 9.14 0.13 9.45 0.08 0.76 0.19 1.80

M105-2 塩ビ ｽﾄﾚｰﾄ 7.80 0.52 7.28 VU φ150 7.28 0.13 7.80 0.06 0.47 0.14 1.09

M106-1 塩ビ ｽﾄﾚｰﾄ 13.99 0.51 13.48 VU φ150 1 13.27 0.13 13.99 0.06 0.84 0.14 1.96

M106-2 塩ビ ｽﾄﾚｰﾄ 15.93 0.51 15.42 VU φ150 15.42 0.13 15.93 0.06 0.96 0.14 2.23

+14.03 14.03 0.20 13.83 VU φ150 13.83 0.13 14.03 0.06 0.84 0.14 1.96

M107 塩ビ マルチ 2.44 0.31 2.13 VU φ150 1 2.13 0.13 2.44 0.08 0.20 0.19 0.46

M108 塩ビ 起点 13.50 0.52 12.98 VU φ150 12.98 0.13 13.50 0.06 0.81 0.14 1.89

計 138.34 4.11 134.23 2 3 133.81 138.34 8.55 19.96

138.34 4.11 134.23 φ150 2 3 133.81 人力

φ200

φ250 0.13 8.55 19.96

工 種 別 数 量 0.28

0.45

異径
ｿｹｯﾄ

90ﾟ
支管

90ﾟ
枝付

Ｖ型
継手

管種管径
ｺﾝｸﾘｰﾄ

基礎延長
路線名

人孔
番号

人孔
種別

人孔
細別

管渠
延長

区間
延長

控除
延長

直管
延長

掘削
機種

基礎
延長

控除
延長



管路数量計算書　（その４） 路線番号 A-13(2) 野間地区

仮　　復　　旧 本復旧　舗装取り壊し

舗装取り壊し 表層・路盤 アスファルト舗装 コンクリート舗装

幅 厚み 数量 幅 数量 切断 厚み 幅 断面 数量 切断 厚み 幅 断面 数量

m m m m m
3

m m
２

m m m m
２

m
3

m m m m
２

m
3

A-13 M103

M104-1 27.41 Ⅴ 0.13+ 2t AS取り壊しは展開図参照

M104-2 16.48 Ⅴ 0.13+ 2t

+17.31 17.31 Ⅴ 0.13+ 2t

M105-1 9.45 Ⅴ 0.13+ 2t

M105-2 7.80 Ⅴ 0.13+ 2t

M106-1 13.99 Ⅴ 0.13+ 2t

M106-2 15.93 Ⅴ 0.13+ 2t

+14.03 14.03 Ⅴ 0.13+ 2t

M107 2.44 Ⅴ 0.13+ 2t

M108 13.50 Ⅴ 0.13+ 2t

計 138.34

人力+ 2t

0.13+ 2t

工 種 別 数 量 0.28+ 4t

0.45+ 4t

区間
延長

道路
種別

人孔
番号

掘削
機種

舗装
切断

路線名 摘　要



管路数量計算書　（その５） 路線番号 A-13(2) 野間地区

本　　復　　旧

表　　層　　工 上層路盤工 下層路盤工 敷砂利 オーバーレイ

幅 数量① 数量② 数量③ 幅 数量① 数量② 幅 数量① 数量② 幅 数量 幅 数量① 数量② 数量③

m m m
2

m
2

m
2

m m
2

m
2

m m
2

m
2

m m
2

m m
2

m
2

m
2

0～1.39 1.40～3.00 3.01～ 0～1.39 1.40～3.00 0～1.39 1.40～3.00 0～1.39 1.40～3.00 3.01～

A-13 M103

M104-1 27.41 Ⅴ 0.13+ 2t 敷砂利は

M104-2 16.48 Ⅴ 0.13+ 2t 　　舗装展開図より別計算。

+17.31 17.31 Ⅴ 0.13+ 2t

M105-1 9.45 Ⅴ 0.13+ 2t

M105-2 7.80 Ⅴ 0.13+ 2t

M106-1 13.99 Ⅴ 0.13+ 2t

M106-2 15.93 Ⅴ 0.13+ 2t

+14.03 14.03 Ⅴ 0.13+ 2t

M107 2.44 Ⅴ 0.13+ 2t

M108 13.50 Ⅴ 0.13+ 2t

計 138.34

工 種 別 数 量

摘
要

路線名
人孔
番号

区間
延長

道路
種別

掘削
機種



  塩ビ製小口径人孔計算書 路線番号 A-13 野間地区
人    流 出 管    　流    入    管 　 落　 差　 工  イ　ン　バ　ー　ト　及び　付　帯　資　材   　そ の 他 部 材 蓋

人　孔 孔 管 径 管 径 管 管底高 落 差 径 管 落 差 起点   中 間 点 ・ 曲 点   合  　流　  点 　 落　差　工  90ﾟ   桝 立 管 実 長  ･ 　備   考
番　号 深 管底高 KT ST 15L 30L 45L 60L 75L 90L 45Y 60Y 90Y 90WY WLS MH DR 曲管 φ200 支管 ﾀｲﾌﾟ 普 通 自 在 枠

m m 種 mm 種 m m mm 種 m 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 φ150 個 mm mm 組
 鉄蓋数量
荷重 数量
T- 2
T- 8
T-14 8
T-20

  桝立管
 普通数量
ﾀｲﾌﾟ 数量
600 5

150 900 1
M103 1.822 141.558  VU 150  VU 141.784 0.226 1 1200

1500
150 1800

M104-1 0.916 143.544  VU 150  VU 143.544 1  600 0.396 T-14 2100

150  自在数量
M104-2 0.997 143.593  VU 150  VU 143.593 1  600 0.477 T-14 ﾀｲﾌﾟ 数量

600
150 900

M105-1 1.646 143.674  VU 150  VU 144.462 0.788 150  VU 0.788 1 1 1600 1.496 T-14 1200
1500

150 1800
M105-2 0.758 145.072  VU 150  VU 145.072 1  600 0.238 T-14 2100

150   90ﾟ支管
M106-1 0.758 145.242  VU 150  VU 145.242 1  600 0.238 T-14 口径 数量

75
150 100

M106-2 0.758 145.542  VU 150  VU 145.542 1  600 0.238 T-14 150 3
200

150 250
M107 1.569 145.591  VU 150  VU 146.402 0.811 150  VU 0.811 1 1 1600 1.419 T-14

150
M108 1.322 147.058  VU 150  VU 1  900 0.802 T-14  人孔据付

ﾀｲﾌﾟ 数量
塩-A 6
塩-B
塩-C 2
塩-D
塩-E
塩-F

φ200用 塩-G
合 計 φ150用 1 5 2 3 5.304 塩-H



  塩ビ製小口径マンホール一覧表 野間地区
人    流 出 管    　流    入    管 　 落　 差　 工  イ　ン　バ　ー　ト　及び　付　帯　資　材   　そ の 他 部 材 蓋  Ｖ型継手

人　孔 孔 管 径 管 径 管 管底高 落 差 径 管 落 差 起点   中 間 点 ・ 曲 点   合  　流　  点 　 落　差　工  90ﾟ   桝 立 管 実 長  ･
番　号 深 管底高 KT ST 15L 30L 45L 60L 75L 90L 45Y 60Y 90Y 90WY WLS MH DR 曲管 φ200 支管 ﾀｲﾌﾟ 普 通 自 在 枠 上流 下流

m m 種 mm 種 m m mm 種 m 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 個 φ150 個 mm mm 組

150
M103 1.822 141.558  VU 150  VU 141.784 0.226 1

150
M104-1 0.916 143.544  VU 150  VU 143.544 1  600 0.396 T-14 1

150
M104-2 0.997 143.593  VU 150  VU 143.593 1  600 0.477 T-14

150
M105-1 1.646 143.674  VU 150  VU 144.462 0.788 150  VU 0.788 1 1 1600 1.496 T-14

150
M105-2 0.758 145.072  VU 150  VU 145.072 1  600 0.238 T-14

150
M106-1 0.758 145.242  VU 150  VU 145.242 1  600 0.238 T-14 1

150
M106-2 0.758 145.542  VU 150  VU 145.542 1  600 0.238 T-14

150
M107 1.569 145.591  VU 150  VU 146.402 0.811 150  VU 0.811 1 1 1600 1.419 T-14

150
M108 1.322 147.058  VU 150  VU 1  900 0.802 T-14

φ200用
合 計 φ150用 1 5 2 3 5.304 2


